平成 20 年 12 月 22 日

各      位

 東京都新宿区西新宿一丁目25番１号

株式会社 Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長 田原 弘之

（JASDAQコード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 齊藤 茂行

03-3544-6631

当社持分法適用関連会社である株式会社中野サンプラザにおける

会社分割および解散の完了のお知らせ

 平成 20 年 11 月 19 日に開示いたしました「当社持分法適用関連会社である株式会社中野サンプラザ

における会社分割および解散に関するお知らせ」につきまして、予定通り、本日株式会社中野サンプ

ラザは新設分割の方法によって設立する新設会社へ事業ならびに全資産を承継させ、解散いたしまし

たのでお知らせいたします。
 なお、解散した株式会社中野サンプラザは、３月末にかけて清算することとなります。また、会社

分割および解散における連結業績及び個別業績に与える影響につきましては、軽微でございます。
以上

（ご参考）

１． 会社分割の要旨

(1) 分割の日程
分割計画承認臨時株主総会  平成 20 年 11 月 19 日
分割予定日（効力発生日）  平成 20 年 12 月 22 日
株式譲渡日   平成 20 年 12 月 22 日
新会社設立登記日   平成 20 年 12 月 22 日
清算日    平成 20 年３月末日清算完了予定

(2) 分割方式

当社持分法適用関連会社である株式会社中野サンプラザを分割会社とし、新設会社を承継会

社とする新設分割です。（別紙参照）

２． 株式会社中野サンプラザ（分割会社）の概要

(１)商     号 株式会社中野サンプラザ（事業承継後株式会社ＮＳＰへ商号変更）

(２)代 表 者        田原 弘之

(３)本 店 所 在 地 東京都中野区 4-1-1

(４)設 立 年 月 日        平成 16 年７月 30 日

(５)主 な 事 業 内 容 施設運営事業

(６)当社の所有割合 41.67％

(７)資 本 金 10,000,000 円

(８)発行済株式総数 24,000 株

(９)総 資 産 2,120,694 千円

(10)純 資 産 1,690,569 千円

(11)事業年度の末日 ３月 31 日

(12)大 株 主

出資状況

株主名 株式数 議決権割合

(株)ＢＢＨ 10,000 株 41.7%

大島一成 6,200 株 25.9%

３． 新設会社（承継会社）の概要

(１)商     号 株式会社中野サンプラザ

(２)取 締 役 石神正義、川村秀利、沼口昌弘

(３)本 店 所 在 地 東京都中野区 4-1-1

(４)設 立 年 月 日        平成 20 年 12 月 22 日

(５)主 な 事 業 内 容 施設運営事業

(６)当社の所有割合 0％

(７)資 本 金 10,000,000 円

(８)発行済株式総数 500 株

(９)大 株 主 株式会社ＮＳＰ 500 株

（別紙）

まちづくり中野21

（建物・土地所有会社）

中野サンプラザ

（運営会社）

中野区

出資

出資

他民間企業

出資

運営解消時スキーム 運営スキーム

中野区

まちづくり中野21

（建物・土地所有会社）

出資

中野サンプラザ

（運営会社）

② まちづくり中野21

保有株売却 ① 出資解消

新設する

運営会社 当社

当社持分法適用関連会社 ③ 新会社分割 ④ 3月末解散

 新会社株式をまちづくり中

野21へ売却予定